
   
 

 
 

 
 

 
 
IL DIRIGENTE 
Gianpiero BISCANT 
 
 

 
 
Area Approvvigionamento Beni e Servizi 
Politecnico di Torino   Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6210   mob: +39 335.8215132   fax: +39 011.090.6640 
gianpiero.biscant@polito.it   www.polito.it 

 

Procedura negoziata senza bando ex art. 57, comma 2, lett. B del D. Lgs. 163/2006, per la 
fornitura di un videoproiettore stereoscopico e  collaborazione per ricerca in ambito 
prototipazione virtuale  

 
 

CIG N. 629906480C 
 
 

In attuazione di quanto previsto dal D.P.R. n. 207/2010 e dal D. Lgs. 163/2006, si provvede a pubblicare 
i dati sintetici e l’esito della procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 57, comma 2, lett. B 
indicata in titolo. 
 
 
Provvedimento indizione procedura negoziata  Determina Dirigenziale n. 935 del 18.06.2015  

 
Importo posto a base dell’affidamento  Euro 52.000,00 + IVA 

 
Criterio di aggiudicazione  Prezzo più basso (art. 82 lett. b) D. Lgs. 163/2006)  

 
Nr. operatori invitati:  1 (unico operatore economico che ha manifestato interesse all’affidamento 

della fornitura a seguito di apposito avviso pubblicato nell’Albo dell’Ateneo, 
registrato sub n. 519/2015) 

 
Nr. Offerte pervenute 1 

 

Impresa aggiudicataria:  BARCO s.r.l. 

P. IVA  10319670153 

Via Monferrato, 7  

20094 Corsico (MI) 

 
  

Prezzo complessivo offerto €. 50.000,00 + IVA 

 
Provvedimento aggiudicazione Definitiva Determina Dirigenziale n. 971 del 29.06.2015  
 
 

 

  
Torino, 24.07.2015 

Il Responsabile dell’Area 

- Arch. Gianpiero Biscant – 

F.to G. Biscant 

 

 


